



Naše zn. 7467/2019-SZDC-SSV-Ú3
Listů/příloh 4/9

Vyřizuje Ing. Radomíra Rečková
Telefon
Mobil +420 725 744 197
E-mail Reckova@szdc.cz

Datum 29. srpna 2019

Věc: Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Hanušovice
Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1:

Odd. 6, Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

- řádek 386-421:

Domníváme se, že tyto položky označují ozdobné prvky na fasádě vč. šambrán z extrudovaného polystyrenu. Označení na výkresech a tabulce a ve výkazu výměr se neshodují, proto nemůžeme přesně identifikovat o který ozdobný prvek se jedná. Prosíme o shodné označení položek ve výkazu výměr s tabulkou a výkresy.

- řádek 422-424:

Provětrávaná fasáda je uvedena jako agregovaná položka v m2. Je možné tuto položku z důvodu náročnosti skladby rozdělit na jednotlivé její části do výkazu výměr? Např. vata, rastr, lepidlo, atd.

Odpověď:

- řádek 386-421:

V aktualizovaném soupisu prací pro Díl 100 STAVBA byl upraven popis položek pro ozdobné prvky fasády (I- XXVIII), tak aby popis a označení odpovídaly výpisu prvků dle přiloženého výkresu:

HANUŠOVICE_SP+PD_150_OPLÁŠTĚNÍ_158_FASÁDNÍ DEKORAČNÍ PRVKY.

Jedná se o položky číslo (PČ) 83 až 111, uvedené položky byly zároveň vyčleněné do samostatného dílu 62 Úprava povrchu vnějších.

- řádek 422-424:

R-položka pořadové číslo 117 v díle 6:

1. V ceně položky jsou započteny náklady na:

- a) montáž a dodávku nosné konstrukce (roštu)vč. kotvení, dle skladby F1 aF2*
- b) montáž a dodávku tepelné izolace z desek z minerální vlny tl. 80 mm*
- c) montáž fasádní desky,*

2. V ceně položky nejsou započteny náklady na:

- a) dodávku fasádních desek, tyto se oceňují ve specifikaci. – viz položka číslo 118 v Díle 6*
- dodávka + montáž Difúzní fólie dle skladby F1+F2 je v položce číslo 188 v Díle 711*

POZN.: změny byly provedeny dle pořadových čísel položek, ne dle řádků v Excelu, proto čísla položek neodpovídají číslům řádků.

Dotaz č. 2:

Odd. 764 Konstrukce klempířské

- domníváme se, že ve výkazu výměr nejsou obsaženy klempířské prvky opláštění fasády, konkrétně ve výkazu výměr chybí oplechování dekoračních prvků.

Odpověď:

Do aktualizovaného soupisu prací pro Díl 100 STAVBA byly dle výpisu prvků dle přiloženého výkresu:

HANUŠOVICE_SP+PD_150_OPLÁŠTĚNÍ_159_OPLECHOVÁNÍ DEKORAČNÍCH PRVKŮ doplněny níže uvedené nové položky:

- položka číslo 451 a 452 v Díle 6 (hroty proti holubům)
- položka číslo 452 v díle 764 (oplechování ozdobných prvků II-VII)

Dotaz č. 3:

Odd. 766 Truhlářské konstrukce

- Řádek 958- 1007:

výpis oken se neshoduje s údaji ve výkazu výměr. Veškerá okna ve výkazu výměr mají stejný rozměr a označení 1/O. Dále chybí ve výkazu položka 14 a 15 označená v tabulce jako hliníková (i když v popisu tabulky je také uvedeno, že jsou z lepených dřevěných profilů). Prosíme o upřesnění z jakého materiálu mají tato dvě okna být, zda hliníková nebo dřevěná a dále prosíme o doplnění těchto oken do výkazu výměr.

- Ve výpisu oken jsou také „atypická okna“: 11/O, 12/O, 13/O, 16/O která nejsou uvedena ve výkazu výměr. Prosíme o jejich doplnění.
- Výpis dveří se neshoduje s výkazem výměr, prosíme o objasnění, které dveře máme cenit, tzn. popř. upravit výkaz výměr.
- Ve výpisu dveří jsou uvedeny dveře dřevěné garážové, kterou nejsou obsaženy ve výkazu výměr.
- Ve výkazu výměr není uvedena repase dveří v počtu 4 ks
- V tabulce truhlářských výrobků je uveden obklad vyrovnávacího schodiště a madlo, které není uvedeno ve výkazu výměr.

Odpověď:

V aktualizovaném soupisu prací pro Díl 100 STAVBA byl upraven popis položek pro zámečnické prvky, tak aby popis a označení odpovídaly výpisu prvků dle přiloženého výkresu:

HANUŠOVICE_SP+PD_E_100_STAVBA_126_VÝPIS OKEN

HANUŠOVICE_SP+PD_E_100_STAVBA_127_VÝPIS DVEŘÍ

Jedná se o položky číslo (PČ) 315 – 331 (okna 1/O – 17/O), číslo 332 -364 (dveře 1L/D – 30/D).

Do dílu 766 byly doplněny nové položky číslo 804+805 pro prvky 1/T a 3/T.

Dotaz č. 4:

Odd. 767 konstrukce zámečnické

- Řádek 1021-1024:

Ve výkazu výměr označena jako repase a nátěr a zpětná montáž okenní mříže – jedná se repasi stávající ocelové konstrukce Z/5?

- Řádek 1027:

Zasklívání střešních konstrukcí – výměra ve výkaze výměr se neshoduje s výkresovou dokumentací

- Řádek 1048 a 1049:

Dveře plné dřevěné (12 ks) žádáme o upřesnění o jaké dveře se jedná, umístění, označení, tzn. identifikaci. Jedná se o dodávku a montáž, ale nevíme, zda jsou tyto dveře uvedené ve výpisu dveří. Jsou speciální požadavky na tyto dveře jako např. odolnost, výplň, apod., když jsou uvedené v zámečnických konstrukcích?

Ve „výpisu zámečnických výrobků“ – položky 4/Z, 3/Z, 6/Z, 7/Z, 8/Z, 9/Z, 10/Z, 11/Z, 12/Z, 14/Z, 15/Z, 16/Z, 17/Z a 18/Z nejsou uvedeny ve výkazu výměr, prosíme o jejich doplnění.

Odpověď:

- Řádek 1021-1024:

Repasi mříží v interiéru v dopravní kanceláři dle popisu v TZ řeší položka soupisu prací číslo 369. Opravu stříšky dle Z/5 řeší položka soupisu prací číslo 372.

- Řádek 1027:

Výměra položky číslo 377 (zasklívání střešní kcí) byla opravena v souladu prvkem Z/5 z 15,6 m² na 19,5 m²

- Řádek 1048 a 1049:

U položek číslo 393 a 394 byl uveden špatný popis, v aktualizovaném soupisu prací byl u položky číslo 393 změněn popis na příplatek za panikový zámek výměra 11 kusů – beze změn, u položky číslo 394 na příplatek za zámek na mince – výměra 1 kus beze změn.

- „výpis zámečnických výrobků“ – položky 4/Z, 3/Z, 6/Z, 7/Z, 8/Z, 9/Z, 10/Z, 11/Z, 12/Z, 14/Z, 15/Z, 16/Z, 17/Z a 18/Z

V aktualizovaném soupisu prací pro Díl 100 STAVBA byl upraven popis položek pro zámečnické prvky, tak aby popis a označení odpovídaly výpisu prvků dle přiloženého výkresu:

HANUŠOVICE_SP+PD_E_100_STAVBA_128_ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

Jedná se o položky číslo (PČ) 373 – 376, 378 – 391.

Dále byly v Díle 767 opraveny popisy položek číslo 395 a 396.

Dotaz č. 5:

Odd. 783 Dokončovací práce – nátěry:

Epoxidový nátěr litinových sloupů SL05 není obsahem výkazu výměr.

Antigrafiti nátěr fasády není obsahem výkazu výměr.

Odpověď:

Nátěr sloupů dle skladby SL05 jsou uvedeny v položkách číslo 438-441 v Díle 783.

Pro antigrafiti nátěr byla do aktualizovaného soupisu prací pro Díl 100 STAVBA doplněna nová položka číslo 455 do Dílu 783 o výměře 878,32 m2

Dotaz č. 6:

List 900 – Mobiliář a interiér

Odd 725: pol. 921 – jsou součástí dodávky také samotné kontejnery a jaké a počet ks?

Ve výkazu výměr se opakuje položka „stojan na kola“ s konkrétním číselným označením. Toto označení je uvedeno v pdf souboru: „mobiliář výpis prvků“ u úplně jiné položky, která není stojanem na kola, ale např. přebalovací pult, přístřešek na kontejnery, apod.

- Ve „výpisu prvků mobiliář“, strana 6 a 7 jsou prázdné. Zajímá nás, zda tam něco nechybí.

Odpověď:

Kontejnery nejsou součástí dodávky.

Pro 900 Mobiliář a interiér bude oceněn přiložený soupis prací

Na str. 6 a 7 byly položky výpisu interiéru (kuch. linky, nábytek atd.), které nejsou součástí díla.

Dotaz č. 7:

Součástí projektové dokumentace je „Technologická část“. Technická zpráva popisuje a obsahuje úpravy a dodávky nového technologického vybavení, většina není obsahem výkazu výměr. Žádáme o objasnění a doplnění.

Odpověď:

Žádáme o upřesnění dotazu, které části technologie dle uchazeče v soupisech prací chybí.

Dotaz č. 8:

Betonové prvky obsažené ve „výpisu betonových prvků“ nejsou uvedeny ve výkazu výměr.

Prosíme o jejich doplnění.

Odpověď:

V aktualizovaném soupisu prací pro Díl 100 STAVBA byl upraven popis položek pro ozdobné betonové prvky (FP/1-FP/5), tak aby popis a označení odpovídaly výpisu prvků dle přiloženého výkresu: HANUŠOVICE_SP+PD_150_OPLÁŠTĚNÍ_157_BETONOVÉ PRVKY.

Jedná se o položky číslo (PČ) 112 až 116, uvedené položky byly zároveň vyčleněné do samostatného dílu 62 Úprava povrchu vnějších.

Dotaz č. 9:

Odd. 764 Konstrukce klempířské

Ve výpisu klempířských prvků jsou položky 20-23K a 32-34K, které chybí ve výkazu výměr. Prosíme o jejich doplnění.

Odpověď:

Do aktualizovaného soupisu prací byly doplněny níže uvedené položky:

- Do Dílu 764 –nová položka číslo 800-803 pro klempířské prvky 20-23/K, 32-34/K

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny **změny/doplnění zadávací dokumentace**, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek o 1 pracovní den. Z důvodu zmeškání lhůty pro uveřejnění vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace č. 1, prodlužuje zadavatel o 1 pracovní den navíc, celkově tedy o 2 pracovní dny, a to ze dne 4. 9. 2019 na den **6. 9. 2019**.

V souvislosti s touto změnou lhůty pro podání nabídek se mění rovněž:

čl. 12.1 odst. 2 Výzvy k podání nabídky takto:

„Nabídky musí být zadavateli doručeny nejpozději **do 6. 9. 2019 do 9:00 hodin**“

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace, včetně příloh, zadavatel uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu k podání nabídek, tedy na profilu zadavatele: <https://zakazky.szdc.cz/>. Vysvětlení/ změna/ doplnění je považováno za doručené okamžikem uveřejnění.

Příloha:

HANUŠOVICE_SP+PD_150_OPLÁŠTĚNÍ_157_BETONOVÉ PRVKY.pdf
HANUŠOVICE_SP+PD_150_OPLÁŠTĚNÍ_158_FASÁDNÍ DEKORAČNÍ PRVKY.pdf
HANUŠOVICE_SP+PD_150_OPLÁŠTĚNÍ_159_OPLECHOVÁNÍ DEKORAČNÍCH PRVKŮ.pdf
HANUŠOVICE_SP+PD_E_100_STAVBA_126_VÝPIS OKEN.pdf
HANUŠOVICE_SP+PD_E_100_STAVBA_127_VÝPIS DVEŘÍ.pdf
HANUŠOVICE_SP+PD_E_100_STAVBA_128_ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY.pdf
HANUŠOVICE_SP+PD_E_100_STAVBA_130_TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY.pdf
VV_D1_900-MOBILIAR_INTERIER- [zadání].xlsx
VV_D1_100_STAVBA_[zadání].xlsx

V Olomouci dne 29. 8.2019

Ing. Miroslav Bocák

ředitel organizační jednotky

Stavební správa východ

Správa železniční dopravní cesty,

státní organizace